第８号様式（第１０条関係）
屋外広告物等表示者等氏名等変更届出書
年　　月　　日
青森県知事　　　  殿
届出者　住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）
（電話番号）
　屋外広告物等の表示者（設置者、管理者）の氏名（名称、住所）を変更したので、青森県屋外広告物条例第１４条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	新
	住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）
	　〒

	氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

	旧
	住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）
	　〒

	氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

	広告物等の種類

	数量
	㎡、枚、個、張、基

	許可の年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　号

	広告物等の表示又は設置の場所

注１　該当する事項を○で囲むこと。
２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。
PAGE